
 

 

ROZPORZĄDZENIE NR 1/2024 

POWIATOWEGO LEKARZA WETERYNARII W RAWIE MAZOWIECKIEJ 

z dnia 21 lutego 2024 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie obwodów 

łowieckich zlokalizowanych na obszarze powiatu rawskiego 

Na podstawie art. 45 ust. 1 pkt 8, 8a, 8b oraz ust. 3 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o ochronie zdrowia 

zwierząt oraz zwalczania chorób zakaźnych zwierząt (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1075) zarządza się co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rawie Mazowieckiej nr 1/2023 z dnia 

12 grudnia 2023 r. w sprawie zarządzenia odstrzału sanitarnego dzików na terenie obwodów łowieckich 

zlokalizowanych na obszarze powiatu rawskiego § 1 otrzymuje następujące brzmienie: ,,§ 1. Dzierżawcom lub 

zarządcom obwodów łowieckich o nr 99, 100, 102, 117, 118, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 

166 zlokalizowanych na obszarze powiatu rawskiego nakazuje się: 

1) przeprowadzenie odstrzału sanitarnego dzików na obszarze powiatu rawskiego,  na terenie obwodów 

łowieckich o nr 99, 100, 102, 117, 118, 138, 139, 140, 141, 142, 143, 166 w ilości 150 sztuk w terminie do 

dnia 31 marca 2024 roku; 

2) niezwłoczne dostarczanie przez myśliwych dzików odstrzelonych w powiecie na terenach wymienionych 

w części I, II, III załącznika I do rozporządzenia wykonawczego  Komisji (UE) 2023/594 z dnia 16 marca 

2023 r. ustanawiającego środki szczególne w zakresie zwalczania chorób w odniesieniu do afrykańskiego 

pomoru świń oraz uchylające rozporządzenie wykonawcze (UE) 2021/605, zgodnie z krajowymi 

restrykcjami związanymi ze zwalczaniem pomoru afrykańskiego świń, do miejsc wskazanych przez 

Powiatowego Lekarza Weterynarii w Rawie Mazowieckiej i przetrzymywania ich w tym miejscu  do czasu 

uzyskania wyniku badania próbek w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

3) zgłaszanie Powiatowemu Lekarzowi Weterynarii w Rawie Mazowieckiej dokonania odstrzału sanitarnego; 

4) zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików pozyskanych na terenach wymienionych  w pkt 2, u których 

uzyskano ujemny wynik badania w kierunku afrykańskiego pomoru świń, poprzez przeznaczenie ich do 

produkcji mięsa na użytek własny myśliwego lub utylizację, oraz utylizację tusz dzików, u których 

uzyskano dodatni wynik badania w kierunku afrykańskiego pomoru świń; 

5) na obszarze wolnym od afrykańskiego pomoru świń, tj. na obszarze innym  niż wymieniony w pkt 2, 

dopuszcza się zagospodarowanie tusz odstrzelonych dzików  poprzez przeznaczenie ich do produkcji mięsa 

na użytek własny myśliwego, wprowadzenie ich przez zarządców lub dzierżawców obwodów łowieckich 

do obrotu lub utylizację.” 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem podania do wiadomości publicznej  w sposób zwyczajowo 

przyjęty na terenie powiatu rawskiego. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lutego 2024 r.

Poz. 1714



§ 3. Rozporządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

  

  

Powiatowy Lekarz Weterynarii 

w Rawie Mazowieckiej 

 

Magdalena Pietrzyk-Zychowicz 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1714


		2024-02-23T13:25:21+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




